PAGE

	 А/П           9.4
ЗАЯВЛЕНИЕ
	Ветковский районный
исполнительный комитет

 ____________________________________
                          (фамилия, имя, отчество)

л/н паспорта _________________________
зарегистрированного(ой) по адресу:

____________________________________
дом. тел. ______________________________
моб. тел. ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Нужное отметить:
    прошу разрешить продолжить строительство;
 принять самовольную постройку в эксплуатацию и разрешить её государственную регистрацию в установленном порядке;
расположенную по адресу:______________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________.
Прилагаю следующие документы:

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Дата                                                                                   _____________

                                                                                                                                        ( подпись)

	А/П           9.4

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Ветковский районный
исполнительный комитет

 Иванова Ивана Ивановича_____________

                          (фамилия, имя, отчество)

л/н паспорта _0000000Н000РВ8___________
зарегистрированного(ой) по адресу:

г.Ветка, ул.Октябрьская, д.6, кв.21______
дом. тел. ____80233043333_______________
моб. тел. ____80291111111_______________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Нужное отметить:

    прошу разрешить продолжить строительство;

 принять самовольную постройку в эксплуатацию и разрешить её государственную регистрацию в установленном порядке;

расположенную по адресу:______г.Ветка, ул.Пролетарская, 9__________________

_____________________________________________________________________________________________________________________.

Прилагаю следующие документы:

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

«_12 »   __июня__ 20 19 г.                                              _____________

                                                                                                                                        ( подпись)

PAGE